平成 20年 12月 18日

各位

会社名 共同コンピュータホールディングス株式会社

                 代表者名 代表取締役社長  吉 村 昭 一
   （JASDAQ・コード 9685）

問合せ先
            役職・氏名  専務取締役  相 原 能 文

  電話 0776-34-3512

自己株式の消却に関するお知らせ
（会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、平成 20年 12月 18日開催の取締役会において、会社法第 178条の規定に
基づき、自己株式を消却することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 自己株式の消却を行う理由
   自己株式の消却を行うことにより、資本効率の向上と発行済株式総数の減少を

通じた株主利益の増大を図ることを目的に実施するものであります。

２． 自己株式の消却の内容
（1）消却する株式の種類   当社普通株式

（2）消却する株式の総数     573,956株

          （消却前発行済株式総数に対する割合 10.1％）

（3）消却予定日  平成 20年 12月 24日

（ご参考）
1．本取締役会決議に基づき消却する自己株式は、平成 20年 12月 18日現在で保有
する全ての自己株式であります。

2．消却後の発行済株式総数    5,115,492株

以上